VĂN PHÒNG UBND

 TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PHD-TCD

V/v hướng dẫn đơn cho

 ông Đoàn Minh Trị

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

        Kính gửi: Ông Đoàn Minh Trị

Ngày 11 tháng 10 năm 2024, Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được 03 đơn ghi

ngày 05/10/2024 của ông Đoàn Minh Trị.

Địa chỉ: Thôn 6, xã Đức Chánh, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ quy định của pháp luật, đơn của ông

thuộc thẩm quyền giải quyết của các cơ quan sau đây:

1. Đối với nội dung: Khiếu nại UBND huyện Mộ Đức cố tình không cung

cấp, cung cấp không đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên quan đến vụ án…, thuộc thẩm

quyền giải quyết của Chủ tịch UBND huyện Mộ Đức.

2. Đối với nội dung: Khiếu nại Văn phòng đăng ký đất đai - Chi nhánh

huyện Mộ Đức cố tình không cung cấp, cung cấp không đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên

quan đến vụ án…, thuộc thẩm quyền giải quyết của Giám đốc Văn phòng đăng ký

đất đai tỉnh Quảng Ngãi.

3. Đối với nội dung: Khiếu nại Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mộ

Đức có Báo cáo số 55/BC-TNMT ngày 29/3/2023 đã cung cấp thông tin địa chính

thiếu khách quan, không hợp tác cung cấp các tài liệu, cố tình che giấu hồ sơ liên

quan đến cấp GCNQSD đất cho gia đình ông…, thuộc thẩm quyền giải quyết của

Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mộ Đức.

Vì vậy, đề nghị ông Đoàn Minh Trị gửi đơn đến cơ quan có thẩm quyền để

được giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCTUBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TCD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tăng Khôi

		2024-10-15T08:30:42+0700

		2024-10-15T08:47:05+0700

		2024-10-15T08:47:05+0700

		2024-10-15T08:47:05+0700

		2024-10-15T09:14:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!